

FÖRHÅLLNINGSGREGLER VID NYTTJANDE AV BALTORA TOMTFÖRENINGENS FÖRENINGSLOKAL

Föreningslokalen ägs gemensamt av Tomtföreningens medlemmar. Det innebär att vi alla hjälps åt att hålla lokalen och dess inventarier i gott skick. Det är endast Tomtföreningens medlemmar som kan boka och nyttja lokalen. Det är förbjudet för medlem att boka lokalen och överlåta den till en utomstående person som sedan nyttjar den för olika arrangemang.

Om nyttjandet av lokalen lett till någon form av skadegörelse på byggnad och inventarier, är det du om föreningsmedlem som kan komma att bli ansvarig för de kostnader som kan komma att uppstå.

När du vill låna lokalen så gör du bokningen i bokningskalendern som ligger på [Tomtföreningens hemsida](#). Du måste först skapa en kostnadsfri inloggning.

Du kommer att få en separat instruktion på hur du kommer åt nyckeln till lokalen.

Föreningen har installerat en luftvärmepump i lokalen.

- Luftvärmepumpen är påslagen (gäller ej sommartid) så du behöver endast justera värme på + och – **knappen**. Om luftvärmepumpen är avstängd och du behöver sätta på den, tryck på ”**On/Off**” knappen så kommer den igång. Kontrollen för luftvärmepumpen skall alltid ligga i skåpet ovanför diskbänken.
- Det finns även en musikanläggning i lokalen. Denna kan kopplas till tex. Spotify.

Det kan vara bra att känna till att det i dagsläget inte finns något porslin eller bestick i lokalen. Vi har inte heller någon väggduk för presentationsvisning. Förhoppningsvis kan föreningen köpa in detta i framtiden.

Du måste städa lokalen efter att du nyttjat den. Städartiklar finns i städskalet. Säkerställ vid bokning av lokalen att du lagt till tid för eventuella förberedelser samt även tid för städning efter arrangemanget.

Går något sönder, meddela det till kontaktperson för lokalen så att skadan/förlusten kan åtgärdas.

Kontaktperson för föreningslokalen är:

Carina Pettersson
070 544 4120
carinanordlund@hotmail.com

Susanna Tsoumani
073 809 1939
susanna_tsoumani@hotmail.com

Styrelsen i Baltora Tomtförening